
  Протокол матча   Grand Prix Cup Апрель 2025 | Лига Pro 1 / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  Бенеттон : Состав команды на игру   МФК им. Малыша А.И. : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Белов Артём
Булгин Аким
Готыжев Кантемир
Доронин Артём
Ковылин Артём
Кузнецов Владислав
Кунаев Канат
Панин Никита
Салихов Дамир
Суховерхов Егор
Уатула Мунту Жоффре мави

  # Фамилия Имя Предупреждения

Бахтияров Ильсаф
Горбунов Александр
Григорьев Дмитрий
Михалёв Виталий
Путин Илья
Реуцкий Дмитрий
Савченко Александр
Смирнов Андрей
Фаградян Артур
Фаградян Давид
Федотиков Михаил
Филимонов Сергей

  # Гол Пас Время
1
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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